JGL(JSL)系列带时限过流继电器
1 用途及特点
该继电器用于电机、变压器、输配电线路的过负荷和短路保护，集过流、时间为一体的
交流操作或直流操作的静态型多功能继电器，可作为定时限过流保护或反时限过流保护。
本产品具有精度高、动作快、功耗低、返回系数高、整定直观方便、采用进口小型大功率
继电器作为出口中间继电器，触点容量大；该继电器能按预定的时限可靠动作或发出信号，
切除故障部份，保证主设备及输配电系统安全。
交流掉电后有动作指示作记忆。
2 型号含义
J GL – 1 □ □ / □
(1)F:辅助电源:110V、220V（交直流通用）
(2)无 F:无辅助电源
(1)R:嵌入式
(2)R:嵌入式
用于操作类型:1、3 用于直流操作；5、6用于交流操作
设计序号
过流(注)
集成电路
注:JGL 为标准型号,为满足用户要求也可改写 JSL.
新老型号对照表
型号 等同代替型号 生产厂家 结构
JGL-11
GL-11，Gl-12 阿城继电器厂
凸出式
固定式安装
GL-21，GL-22 上海继电器厂
JGL-13
GL-13，GL-14 阿域继电器厂
GL-23，GL—24
上海继电器厂
阿域继电器厂
JGL-15
GL-15 阿域继电器厂
GL-25 上海继电器厂
JGL-16
GL-16 阿域继电器厂
GL-26 上海继电器厂
JGL—11R
LI-11，1A
LL—12，LL—12A
许昌继电器厂
插入式
嵌入式安装
A22K(CJ-3)
JGL-13R LL-13，LL-14
JGL—13AR LL，13A，LL-14A
3 结构与工作原理
3.1 继电器采用标准的结构
凸出式安装与GL系列过流继电器相同；继电器装在垂直面板上，可以板前或板后接线。
其外形图和安装开孔图参见《附录》H03A、H03B。
嵌入式安装采用结构为A22K，A22Q外壳（CJ-3结构），机芯可以抽出，按装方式为嵌入
式和凸出式前接线，外壳为铁壳体，盖子为透明有机玻璃，打开盖子即可方便整定。其外形
图、安装开孔图参见《附录》。
端子图见图1(前视)
1 2 3 4 5 6
JGL-11
I
JGL-13
6542 31
I
JGL-16JGL-15
1 32 4 5 6
I
6542 31
I
JGL-13JGL-11
1 32 4 5 6
I
6542 31
I
87
JGL-15
1 2 3 654
JGL-16
I
21 3 4 65
1211109
辅助电源